PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.
	   2013 г.
	                                            №
	304

О внесении изменений в Постановление администрации города Канска от 09.02.2012 № 164

В соответствии с Законом Красноярского края от 11.12.2012 № 3-811 «О краевом бюджете на 2013 год и плановый период 2014 - 2015 годов», Постановлением Правительства Красноярского края от 25.01.2013 № 16-п «О распределении в 2013 году субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов, городских и сельских поселений», руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок предоставления и расходования средств на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения города Канска, утвержденный Постановлением администрации города Канска 09.02.2012 № 164 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования средств на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения города Канска».
Пункт 1.9. Порядка изложить в следующей редакции:

«1.9. Финансирование субсидий производится ежемесячно в соответствии с заключенными договорами в пределах ассигнований, предусмотренных в бюджете города на эти цели, в следующем порядке:

- до 15 числа текущего месяца авансом в размере 30% от лимита бюджетных обязательств на текущий месяц;

- окончательный расчет за отчетный месяц осуществляется на основании отчета о фактических затратах. Перечисление средств субсидии подрядчику осуществляется за фактическое выполнение работ на основании справки о стоимости выполненных работ и затрат (форма КС-3), счетов-фактур, актов о приемке выполненных работ или иного документа указанного в соответствующем соглашении о предоставлении средств субсидии».

2. Главному специалисту администрации города Канска по работе со средствами массовой информации Н.И. Никоновой опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джаман.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Официальный Канск» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 г.
Глава города Канска                                                                            Н.Н. Качан
Ведущий юрисконсульт МКУ «Служба заказчика»

                                                 «СОГЛАСОВАНО»                                              А.О. Козлов

                                                 «___» ______ 2013 г.
Директор МКУ «Служба заказчика»

                                                 «СОГЛАСОВАНО»                                              С.С. Баранов

                                                 «___» ______ 2013 г.